CLÁUSULA SEGUNDA — VIGÊNCIA 

2.1. 	O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de sua assinatura, 
e término em 01/12/2017, nos termos do artigo 57, caput, da Lei n° 8.666, de 1993. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 

3.1. 	O valor total da contratação é de R$ 112.900,00 (cento e doze mil e novecentos 
reais) 

3.2. 	No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

nistração Financeira da Previdência e Assistência Social. Objeto:
Alienação do imóvel residencial situada na Avenida Costa e Silva, 78,
Apartamento 201, no Conjunto Residencial General Euller Bentes

Monteiro, no bairro do Ibura do Norte, na Cidade de Recife, no
Estado de Pernambuco. Valor: NCr$ 12.329,99 (doze mil, trezentos e
vinte e nove cruzeiros novos e noventa e nove centavos, na época).
Data da Aquisição do Imóvel: 26 de dezembro de 1968. Processo nº
35204.007125/2017-13. Nome da Autoridade: EDUARDO HENRI-
QUE PASSOS DE ALENCAR, Gerente Executivo Substituto do
INSS em Recife no Estado de Pernambuco.

[...]

los de Albuquerque Cavalcanti. Objeto: Alienação do imóvel re-
sidencial situada na rua Soares Moreno, Grupo 4, Casa 26, sobrado,
no Conjunto Residencial Lafayette Continho, no bairro da Tama-
rineira, na Cidade do Recife, no Estado de Pernambuco. Valor: NCr$
2.880,00 (dois mil e oitocentos e oitenta cruzeiros novos, na época).
Data da Aquisição do Imóvel: 2 de março de 1968. Processo nº
35204.007128/2017-49. Nome da Autoridade: EDUARDO HENRI-
QUE PASSOS DE ALENCAR, Gerente Executivo Substituto do
INSS em Recife no Estado de Pernambuco. Justificativa: